המסגרת הנורמטיבית:

6. עיקרון חופש הביטוי הינו מעקרונות היסוד של שיטת המשפט הישראלי. זכות יסוד זו אף זכתה להגנה חוקתית במסגרתו של חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.

7. מעמד העל של עיקרון חופש הביטוי מוצא את ביטויו אף בגדרו של חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965, בין היתר, במסגרת ההגנות שבחוק זה.

8. קובלנה זו מוגשת **בניגוד מפורש** להוראות סעיפים 4 ו-5 לחוק איסור לשון הרע, סעיפים ברורים בחוק איסור לשון הרע, שאינם משתמעים לשני פנים, השוללים את עצם האפשרות להגיש קובלנה במקרה זה:

א. לשון הרע על ציבור

4.